edmara cMunicipal cie carigüi
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N°
4 I. 4/

*********************************************

Requisita informações sobre serviços de interligação de água.

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário,
REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao Senhor Prefeito Municipal
requisitando-lhe prestar as seguintes informações sobre serviços de interligação de água,
reportando-se o Executivo aos seguintes quesitos:

1 — Entre 2017 e 2018 foram realizadas interligações de água
no município? Quais locais receberam as melhorias?

2 — Qual o valor total gasto para realização dessas
interligações? Enviar documentos com probatórios.

3 — Houve compra do painel eletrônico para automatização
de controle do fluxo de água entre as interligações? Em caso afirmativo, quem foi à
empresa vencedora da licitação e qual o custo de referido painel? Enviar nota fiscal.

4 — O painel acima mencionado encontra-se instalado? Em
caso negativo, qual a previsão de instalação?

Câmara Municipal de Birigüi,

Em 03 de dezembro de 2018.

oo
(f) oo

,47
5 2, cu .ot

n C7
W c; ft

o <, I. O

=-- -- <, o
p

E ce Rs'
CL O